
RS 2: Ersatzfahrplan vom 08. bis 14.12.2024 Stand: 07.11.2024

Produkt RS 2 BUS RS 2 BUS BUS BUS RS 2 RS 2 BUS RS 2 RS 2 BUS BUS RS 2 RS 2 RS 2 BUS

Zugnummer 83258 83252 83200 82560 83202 52862 83240 83204 52864

Montag, 9. Dezember 2024 x x x x x x x x x x x

Dienstag, 10. Dezember 2024 x x x x x x x x x x x

Mittwoch, 11. Dezember 2024 x

Donnerstag, 12. Dezember 2024 x x

Freitag, 13. Dezember 2024 x x

Samstag, 14. Dezember 2024 x x x x

Twistringen ab 00:23 01:18 03:48 03:53 04:53 04:53 05:53 05:53 06:09 06:39 06:49 06:49

Bassum ab 00:30 01:25 04:04 04:09 04:58 04:58 05:58 05:58 06:25 06:44 06:54 06:54

Bramstedt (b Syke) ab 00:33 01:28 04:13 04:18 05:02 05:02 06:02 06:02 06:34 06:48 06:58 06:58

Syke an 00:37 ? 01:32 ? 04:22 04:27 05:05 05:05 ? 06:05 06:05 ? 06:43 06:51 07:04 07:04 ?

Syke ab 00:38 00:44 01:33 01:39 04:22 04:27 05:06 05:12 06:06 06:12 06:43 06:52 07:09 07:11

Barrien ab 00:41 00:53 01:36 01:48 04:31 04:36 05:09 05:21 06:09 06:21 06:52 06:55 07:12 07:20

Kirchweyhe ab 00:45 01:06 01:40 02:01 04:44 04:49 05:14 05:34 06:14 06:34 07:05 06:59 07:16 07:33

Dreye ab 00:48 01:17 01:43 02:12 04:55 05:00 05:18 05:45 06:18 06:45 07:16 07:03 07:20 07:44

Bremen-Hemelingen ab 00:52 01:27 01:47 02:22 05:10 05:10 05:22 06:00 06:22 07:00 07:31 07:07 07:24 07:59

Bremen Hbf an 00:57 01:44 01:52 02:39 05:32 05:27 05:27 06:22 06:27 07:22 07:53 07:15 07:31 08:21

00:00 Ausfall von Zügen Bahnhof Haltestelle

Schienenersatzverkehr (SEV) mit Bussen. Twistringen Bahnhof, vor dem Bahnhofsgebäude

Bitte beachten Sie, dass in den Bussen die Beförderung Bassum Bahnhof Bassum, an der Straße: Am Bahnhof

mobilitätseingeschränkter Personen sowie die Beförderung Bramstedt Grundschule, in der Straße Am Sportplatz / Ecke Bassumer Str. (ca. 1200 m vom Bf)

von Kinderwagen und Fahrrädern nur in begrenztem Syke Bahnhof

Umfang möglich ist. Barrien Bahnhof, an der Bremer Straße

Kirchweyhe Bahnhof Kirchweyhe, vor dem Bahnhofsgebäude

Dargestellt sind nur Fahrten mit Änderungen, nicht aufgeführte Dreye Dreye Bahnhof, an der Dreyer Straße

Fahrten verkehren planmäßig! Bremen-Hemelingen Hannoversche Straße, an der Hannoversche Straße (ca. 300 m vom Bf)

Bremen Hbf Hauptbahnhof, Hugo-Schauinsland-Platz, Bussteig R

Alle Fahrten der Regio-S-Bahn nur 2.Klasse.

Seite 1 von 8 NordWestBahn



RS 2: Ersatzfahrplan vom 08. bis 14.12.2024 Stand: 07.11.2024

Produkt RS 2 RS 2 BUS RS 2 RS 2 BUS RS 2 RS 2 BUS RS 2 RS 2 BUS RS 2 RS 2 BUS

Zugnummer 83206 52866 83208 52868 83210 52870 83212 52872 83214 52874

Montag, 9. Dezember 2024 x x x x x x x x x x x x x x x

Dienstag, 10. Dezember 2024 x x x x x x x x x x x x x x x

Mittwoch, 11. Dezember 2024

Donnerstag, 12. Dezember 2024

Freitag, 13. Dezember 2024

Samstag, 14. Dezember 2024

Twistringen ab 07:46 07:46 08:46 08:46 09:43 09:43 10:46 10:46 11:44 11:44

Bassum ab 07:51 07:51 08:51 08:51 09:48 09:48 10:51 10:51 11:50 11:50

Bramstedt (b Syke) ab 07:55 07:55 08:55 08:55 09:52 09:52 10:55 10:55 11:54 11:54

Syke an 07:58 07:58 ? 08:59 08:59 ? 09:55 09:55 ? 10:58 10:58 ? 11:57 11:57 ?

Syke ab 08:05 08:05 09:05 09:06 10:05 10:05 11:05 11:05 12:05 12:05

Barrien ab 08:08 08:14 09:09 09:15 10:08 10:14 11:08 11:14 12:09 12:14

Kirchweyhe ab 08:14 08:27 09:14 09:28 10:14 10:27 11:14 11:27 12:14 12:27

Dreye ab 08:17 08:38 09:17 09:39 10:18 10:38 11:18 11:38 12:17 12:38

Bremen-Hemelingen ab 08:21 08:53 09:21 09:54 10:22 10:53 11:22 11:53 12:22 12:53

Bremen Hbf an 08:26 09:15 09:27 10:16 10:27 11:15 11:27 12:15 12:27 13:15

00:00 Ausfall von Zügen Bahnhof Haltestelle

Schienenersatzverkehr (SEV) mit Bussen. Twistringen Bahnhof, vor dem Bahnhofsgebäude

Bitte beachten Sie, dass in den Bussen die Beförderung Bassum Bahnhof Bassum, an der Straße: Am Bahnhof

mobilitätseingeschränkter Personen sowie die Beförderung Bramstedt Grundschule, in der Straße Am Sportplatz / Ecke Bassumer Str. (ca. 1200 m vom Bf)

von Kinderwagen und Fahrrädern nur in begrenztem Syke Bahnhof

Umfang möglich ist. Barrien Bahnhof, an der Bremer Straße

Kirchweyhe Bahnhof Kirchweyhe, vor dem Bahnhofsgebäude

Dargestellt sind nur Fahrten mit Änderungen, nicht aufgeführte Dreye Dreye Bahnhof, an der Dreyer Straße

Fahrten verkehren planmäßig! Bremen-Hemelingen Hannoversche Straße, an der Hannoversche Straße (ca. 300 m vom Bf)

Bremen Hbf Hauptbahnhof, Hugo-Schauinsland-Platz, Bussteig R

Alle Fahrten der Regio-S-Bahn nur 2.Klasse.

Seite 2 von 8 NordWestBahn



RS 2: Ersatzfahrplan vom 08. bis 14.12.2024 Stand: 07.11.2024

Produkt RS 2 RS 2 BUS RS 2 RS 2 BUS RS 2 RS 2 BUS RS 2 RS 2 BUS RS 2 RS 2 BUS

Zugnummer 83216 52876 83218 52878 83220 52880 83222 52882 83224 52884

Montag, 9. Dezember 2024 x x x x x x x x x x x x x x x

Dienstag, 10. Dezember 2024 x x x x x x x x x x x x x x x

Mittwoch, 11. Dezember 2024

Donnerstag, 12. Dezember 2024

Freitag, 13. Dezember 2024

Samstag, 14. Dezember 2024

Twistringen ab 12:46 12:46 13:43 13:43 14:46 14:46 15:43 15:43 16:46 16:46

Bassum ab 12:51 12:51 13:48 13:48 14:51 14:51 15:48 15:48 16:51 16:51

Bramstedt (b Syke) ab 12:55 12:55 13:52 13:52 14:55 14:55 15:52 15:52 16:55 16:55

Syke an 12:58 12:58 ? 13:55 13:55 ? 14:58 14:58 ? 15:55 15:55 ? 16:58 16:58 ?

Syke ab 13:05 13:05 14:05 14:05 15:05 15:05 16:05 16:05 17:05 17:05

Barrien ab 13:08 13:14 14:08 14:14 15:08 15:14 16:08 16:14 17:08 17:14

Kirchweyhe ab 13:14 13:27 14:14 14:27 15:14 15:27 16:14 16:27 17:14 17:27

Dreye ab 13:18 13:38 14:18 14:38 15:18 15:38 16:18 16:38 17:18 17:38

Bremen-Hemelingen ab 13:22 13:53 14:22 14:53 15:22 15:53 16:22 16:53 17:22 17:53

Bremen Hbf an 13:27 14:15 14:27 15:15 15:27 16:15 16:27 17:15 17:27 18:15

00:00 Ausfall von Zügen Bahnhof Haltestelle

Schienenersatzverkehr (SEV) mit Bussen. Twistringen Bahnhof, vor dem Bahnhofsgebäude

Bitte beachten Sie, dass in den Bussen die Beförderung Bassum Bahnhof Bassum, an der Straße: Am Bahnhof

mobilitätseingeschränkter Personen sowie die Beförderung Bramstedt Grundschule, in der Straße Am Sportplatz / Ecke Bassumer Str. (ca. 1200 m vom Bf)

von Kinderwagen und Fahrrädern nur in begrenztem Syke Bahnhof

Umfang möglich ist. Barrien Bahnhof, an der Bremer Straße

Kirchweyhe Bahnhof Kirchweyhe, vor dem Bahnhofsgebäude

Dargestellt sind nur Fahrten mit Änderungen, nicht aufgeführte Dreye Dreye Bahnhof, an der Dreyer Straße

Fahrten verkehren planmäßig! Bremen-Hemelingen Hannoversche Straße, an der Hannoversche Straße (ca. 300 m vom Bf)

Bremen Hbf Hauptbahnhof, Hugo-Schauinsland-Platz, Bussteig R

Alle Fahrten der Regio-S-Bahn nur 2.Klasse.

Seite 3 von 8 NordWestBahn



RS 2: Ersatzfahrplan vom 08. bis 14.12.2024 Stand: 07.11.2024

Produkt RS 2 RS 2 BUS RS 2 RS 2 BUS RS 2 RS 2 BUS BUS RS 2 RS 2 BUS BUS RS 2 RS 2 BUS

Zugnummer 83226 52886 83228 52888 83230 52890 83232 52892 83250 52894

Montag, 9. Dezember 2024 x x x x x x x x x x x x x

Dienstag, 10. Dezember 2024 x x x x x x x x x x x x x x x

Mittwoch, 11. Dezember 2024 x x x x

Donnerstag, 12. Dezember 2024 x x x x

Freitag, 13. Dezember 2024 x x

Samstag, 14. Dezember 2024

Twistringen ab 17:43 17:43 18:46 18:46 19:43 19:43 20:46 20:46 20:46 21:30 21:43 21:43

Bassum ab 17:48 17:48 18:51 18:51 19:48 19:48 21:02 20:51 20:51 21:46 21:48 21:48

Bramstedt (b Syke) ab 17:52 17:52 18:55 18:55 19:52 19:52 21:11 20:55 20:55 21:55 21:52 21:52

Syke an 17:55 17:55 ? 18:58 18:58 ? 19:55 19:55 ? 21:20 20:58 20:58 ? 22:04 21:55 21:55 ?

Syke ab 18:05 18:05 19:05 19:05 20:05 20:05 21:20 21:05 21:05 22:04 22:07 22:02

Barrien ab 18:08 18:14 19:08 19:14 20:08 20:14 21:29 21:08 21:14 22:13 22:10 22:11

Kirchweyhe ab 18:14 18:27 19:14 19:27 20:14 20:27 21:42 21:14 21:27 22:26 22:15 22:24

Dreye ab 18:18 18:38 19:18 19:38 20:18 20:38 21:53 21:18 21:38 22:37 22:19 22:35

Bremen-Hemelingen ab 18:22 18:53 19:22 19:53 20:22 20:53 22:03 21:22 21:53 22:47 22:23 22:45

Bremen Hbf an 18:27 19:15 19:27 20:15 20:27 21:15 22:20 21:27 22:15 23:04 22:28 23:02

00:00 Ausfall von Zügen Bahnhof Haltestelle

Schienenersatzverkehr (SEV) mit Bussen. Twistringen Bahnhof, vor dem Bahnhofsgebäude

Bitte beachten Sie, dass in den Bussen die Beförderung Bassum Bahnhof Bassum, an der Straße: Am Bahnhof

mobilitätseingeschränkter Personen sowie die Beförderung Bramstedt Grundschule, in der Straße Am Sportplatz / Ecke Bassumer Str. (ca. 1200 m vom Bf)

von Kinderwagen und Fahrrädern nur in begrenztem Syke Bahnhof

Umfang möglich ist. Barrien Bahnhof, an der Bremer Straße

Kirchweyhe Bahnhof Kirchweyhe, vor dem Bahnhofsgebäude

Dargestellt sind nur Fahrten mit Änderungen, nicht aufgeführte Dreye Dreye Bahnhof, an der Dreyer Straße

Fahrten verkehren planmäßig! Bremen-Hemelingen Hannoversche Straße, an der Hannoversche Straße (ca. 300 m vom Bf)

Bremen Hbf Hauptbahnhof, Hugo-Schauinsland-Platz, Bussteig R

Alle Fahrten der Regio-S-Bahn nur 2.Klasse.

Seite 4 von 8 NordWestBahn



RS 2: Ersatzfahrplan vom 08. bis 14.12.2024 Stand: 07.11.2024

Produkt RS 2 BUS RS 2 BUS RS 2 BUS RS 2 BUS RS 2 RS 2 BUS RS 2 RS 2 BUS RS 2 RS 2 BUS

Zugnummer 83257 83257 83259 83253 83201 52861 52863 83203 52865 83205

Montag, 9. Dezember 2024 x x x x x x x x x x x

Dienstag, 10. Dezember 2024 x x x x x x x x x x x

Mittwoch, 11. Dezember 2024

Donnerstag, 12. Dezember 2024 x x

Freitag, 13. Dezember 2024 x x

Samstag, 14. Dezember 2024 x x x x x x

Bremen Hbf ab 00:10 00:10 00:10 00:20 01:10 01:20 02:10 02:10 05:33 05:38 06:33 06:38 07:33 07:38

Bremen-Hemelingen ab 00:17 00:27 00:17 00:37 01:17 01:37 02:17 02:27 05:38 06:00 06:38 07:00 07:38 08:00

Dreye ab 00:21 00:37 00:21 00:47 01:21 01:47 02:21 02:37 05:42 06:15 06:43 07:15 07:43 08:15

Kirchweyhe ab 00:25 00:48 00:25 00:58 01:25 01:58 02:25 02:48 05:46 06:26 06:46 07:26 07:46 08:26

Barrien ab 00:29 01:01 00:29 01:11 01:29 02:11 02:29 03:01 05:49 06:39 06:50 07:39 07:50 08:39

Syke an 00:31 01:10 00:31 01:20 01:31 02:20 02:31 03:10 05:52 06:48 06:53 07:48 07:53 08:48

Syke ab 00:32 01:10 00:46 9 01:41 9 02:32 03:10 05:57 06:12 07:11 06:58 08:06 07:58

Bramstedt (b Syke) ab 00:36 01:19 00:51 01:45 02:36 03:19 06:01 06:16 07:15 07:02 08:10 08:02

Bassum ab 00:40 01:28 00:54 01:48 02:40 03:28 06:05 06:20 07:19 07:06 08:14 08:06

Twistringen an 00:45 01:44 00:59 01:54 02:45 03:44 06:11 06:26 07:25 07:11 08:20 08:11

00:00 Ausfall von Zügen Bahnhof Haltestelle

geänderte Zugnummern/Fahrzeiten Bremen Hbf Hauptbahnhof, Hugo-Schauinsland-Platz, Bussteig R

Schienenersatzverkehr (SEV) mit Bussen. Bremen-Hemelingen Hannoversche Straße, an der Hannoversche Straße (ca. 300 m vom Bf)

Bitte beachten Sie, dass in den Bussen die Beförderung Dreye Dreye Bahnhof, an der Dreyer Straße

mobilitätseingeschränkter Personen sowie die Beförderung Kirchweyhe Bahnhof Kirchweyhe, vor dem Bahnhofsgebäude

von Kinderwagen und Fahrrädern nur in begrenztem Barrien Bahnhof, an der Bremer Straße

Umfang möglich ist. Syke Bahnhof, vor dem Bahnhofsgebäude

Bramstedt Grundschule, in der Straße Am Sportplatz / Ecke Bassumer Str. (ca. 1200 m vom Bf)

Dargestellt sind nur Fahrten mit Änderungen, nicht aufgeführte Bassum Bahnhof Bassum, an der Straße: Am Bahnhof

Fahrten verkehren planmäßig! Twistringen Bahnhof, vor dem Bahnhofsgebäude

Alle Fahrten der Regio-S-Bahn nur 2.Klasse.

Seite 5 von 8 NordWestBahn



RS 2: Ersatzfahrplan vom 08. bis 14.12.2024 Stand: 07.11.2024

Produkt RS 2 RS 2 BUS RS 2 RS 2 BUS RS 2 RS 2 BUS RS 2 RS 2 BUS RS 2 RS 2 BUS RS 2 RS 2

Zugnummer 52867 83207 52869 83209 52871 83211 52873 83213 52875 83215 52877 83217

Montag, 9. Dezember 2024 x x x x x x x x x x x x x x x x x

Dienstag, 10. Dezember 2024 x x x x x x x x x x x x x x x x x

Mittwoch, 11. Dezember 2024

Donnerstag, 12. Dezember 2024

Freitag, 13. Dezember 2024

Samstag, 14. Dezember 2024

Bremen Hbf ab 08:33 08:38 09:33 09:38 10:33 10:38 11:33 11:38 12:33 12:38 13:33

Bremen-Hemelingen ab 08:38 09:00 09:38 10:00 10:38 11:00 11:38 12:00 12:38 13:00 13:38

Dreye ab 08:43 09:15 09:43 10:15 10:43 11:15 11:43 12:15 12:43 13:15 13:42

Kirchweyhe ab 08:46 09:26 09:46 10:26 10:46 11:26 11:46 12:26 12:46 13:26 13:46

Barrien ab 08:50 09:39 09:50 10:39 10:50 11:39 11:50 12:39 12:50 13:39 13:49

Syke an 08:53 09:48 09:53 10:48 10:53 11:48 11:52 12:48 12:53 13:48 13:52

Syke ab 09:06 08:58 10:02 10:01 11:05 10:58 12:05 12:01 13:05 12:58 14:02 14:01

Bramstedt (b Syke) ab 09:10 09:02 10:06 10:05 11:09 11:02 12:09 12:05 13:09 13:02 14:06 14:05

Bassum ab 09:14 09:06 10:10 10:09 11:13 11:06 12:13 12:09 13:13 13:06 14:10 14:09

Twistringen an 09:20 09:11 10:16 10:15 11:19 11:11 12:19 12:14 13:19 13:11 14:16 14:14

00:00 Ausfall von Zügen Bahnhof Haltestelle

geänderte Zugnummern/Fahrzeiten Bremen Hbf Hauptbahnhof, Hugo-Schauinsland-Platz, Bussteig R

Schienenersatzverkehr (SEV) mit Bussen. Bremen-Hemelingen Hannoversche Straße, an der Hannoversche Straße (ca. 300 m vom Bf)

Bitte beachten Sie, dass in den Bussen die Beförderung Dreye Dreye Bahnhof, an der Dreyer Straße

mobilitätseingeschränkter Personen sowie die Beförderung Kirchweyhe Bahnhof Kirchweyhe, vor dem Bahnhofsgebäude

von Kinderwagen und Fahrrädern nur in begrenztem Barrien Bahnhof, an der Bremer Straße

Umfang möglich ist. Syke Bahnhof, vor dem Bahnhofsgebäude

Bramstedt Grundschule, in der Straße Am Sportplatz / Ecke Bassumer Str. (ca. 1200 m vom Bf)

Dargestellt sind nur Fahrten mit Änderungen, nicht aufgeführte Bassum Bahnhof Bassum, an der Straße: Am Bahnhof

Fahrten verkehren planmäßig! Twistringen Bahnhof, vor dem Bahnhofsgebäude

Alle Fahrten der Regio-S-Bahn nur 2.Klasse.

Seite 6 von 8 NordWestBahn



RS 2: Ersatzfahrplan vom 08. bis 14.12.2024 Stand: 07.11.2024

Produkt BUS RS 2 RS 2 BUS RS 2 RS 2 BUS RS 2 RS 2 BUS RS 2 RS 2 BUS RS 2 RS 2 BUS RS 2

Zugnummer 52879 83219 52881 83221 52883 83223 52885 83225 52887 83227 52889

Montag, 9. Dezember 2024 x x x x x x x x x x x x x x x x x

Dienstag, 10. Dezember 2024 x x x x x x x x x x x x x x x x x

Mittwoch, 11. Dezember 2024

Donnerstag, 12. Dezember 2024

Freitag, 13. Dezember 2024

Samstag, 14. Dezember 2024

Bremen Hbf ab 13:38 14:33 14:38 15:33 15:38 16:33 16:38 17:33 17:38 18:33 18:38

Bremen-Hemelingen ab 14:00 14:38 15:00 15:38 16:00 16:38 17:00 17:38 18:00 18:38 19:00

Dreye ab 14:15 14:43 15:15 15:42 16:15 16:43 17:15 17:43 18:15 18:43 19:15

Kirchweyhe ab 14:26 14:46 15:26 15:46 16:26 16:46 17:26 17:46 18:26 18:46 19:26

Barrien ab 14:39 14:50 15:39 15:50 16:39 16:50 17:39 17:50 18:39 18:50 19:39

Syke an 14:48 14:53 15:48 15:53 16:48 16:53 17:48 17:53 18:48 18:53 19:48

Syke ab 15:05 14:58 16:02 16:01 17:05 16:58 18:02 18:01 19:05 18:58 20:02

Bramstedt (b Syke) ab 15:09 15:02 16:06 16:05 17:09 17:02 18:06 18:06 19:09 19:02 20:06

Bassum ab 15:13 15:06 16:10 16:09 17:13 17:06 18:10 18:09 19:13 19:06 20:10

Twistringen an 15:19 15:11 16:16 16:14 17:19 17:12 18:16 18:14 19:19 19:11 20:16

00:00 Ausfall von Zügen Bahnhof Haltestelle

geänderte Zugnummern/Fahrzeiten Bremen Hbf Hauptbahnhof, Hugo-Schauinsland-Platz, Bussteig R

Schienenersatzverkehr (SEV) mit Bussen. Bremen-Hemelingen Hannoversche Straße, an der Hannoversche Straße (ca. 300 m vom Bf)

Bitte beachten Sie, dass in den Bussen die Beförderung Dreye Dreye Bahnhof, an der Dreyer Straße

mobilitätseingeschränkter Personen sowie die Beförderung Kirchweyhe Bahnhof Kirchweyhe, vor dem Bahnhofsgebäude

von Kinderwagen und Fahrrädern nur in begrenztem Barrien Bahnhof, an der Bremer Straße

Umfang möglich ist. Syke Bahnhof, vor dem Bahnhofsgebäude

Bramstedt Grundschule, in der Straße Am Sportplatz / Ecke Bassumer Str. (ca. 1200 m vom Bf)

Dargestellt sind nur Fahrten mit Änderungen, nicht aufgeführte Bassum Bahnhof Bassum, an der Straße: Am Bahnhof

Fahrten verkehren planmäßig! Twistringen Bahnhof, vor dem Bahnhofsgebäude

Alle Fahrten der Regio-S-Bahn nur 2.Klasse.

Seite 7 von 8 NordWestBahn



RS 2: Ersatzfahrplan vom 08. bis 14.12.2024 Stand: 07.11.2024

Produkt RS 2 BUS RS 2 BUS RS 2 BUS RS 2 RS 2 BUS RS 2 BUS

Zugnummer 83229 52891 83231 52893 83233 83255

Montag, 9. Dezember 2024 x x x x x x x x

Dienstag, 10. Dezember 2024 x x x x x x x x x x

Mittwoch, 11. Dezember 2024 x x x x x x

Donnerstag, 12. Dezember 2024 x x x x x x

Freitag, 13. Dezember 2024

Samstag, 14. Dezember 2024

Bremen Hbf ab 19:33 19:38 20:38 20:33 20:38 21:33 21:38 22:33 22:38

Bremen-Hemelingen ab 19:38 19:55 20:55 20:38 20:55 21:38 21:55 22:38 22:55

Dreye ab 19:43 20:05 21:05 20:42 21:05 21:43 22:05 22:42 23:05

Kirchweyhe ab 19:46 20:16 21:16 20:46 21:16 21:46 22:16 22:46 23:16

Barrien ab 19:50 20:29 21:29 20:49 21:29 21:50 22:29 22:49 23:29

Syke an 19:53 20:38 21:38 20:52 21:38 21:53 22:38 22:52 23:38

Syke ab 20:01 20:38 21:05 21:38 20:58 22:02 21:58 22:38 22:58 23:38

Bramstedt (b Syke) ab 20:05 20:47 21:09 21:47 21:02 22:06 22:02 22:47 23:02 23:47

Bassum ab 20:09 20:56 21:13 21:56 21:06 22:10 22:06 22:56 23:06 23:56

Twistringen an 20:14 21:12 21:19 22:12 21:11 22:16 22:11 23:12 23:11 00:12

00:00 Ausfall von Zügen Bahnhof Haltestelle

geänderte Zugnummern/Fahrzeiten Bremen Hbf Hauptbahnhof, Hugo-Schauinsland-Platz, Bussteig R

Schienenersatzverkehr (SEV) mit Bussen. Bremen-Hemelingen Hannoversche Straße, an der Hannoversche Straße (ca. 300 m vom Bf)

Bitte beachten Sie, dass in den Bussen die Beförderung Dreye Dreye Bahnhof, an der Dreyer Straße

mobilitätseingeschränkter Personen sowie die Beförderung Kirchweyhe Bahnhof Kirchweyhe, vor dem Bahnhofsgebäude

von Kinderwagen und Fahrrädern nur in begrenztem Barrien Bahnhof, an der Bremer Straße

Umfang möglich ist. Syke Bahnhof, vor dem Bahnhofsgebäude

Bramstedt Grundschule, in der Straße Am Sportplatz / Ecke Bassumer Str. (ca. 1200 m vom Bf)

Dargestellt sind nur Fahrten mit Änderungen, nicht aufgeführte Bassum Bahnhof Bassum, an der Straße: Am Bahnhof

Fahrten verkehren planmäßig! Twistringen Bahnhof, vor dem Bahnhofsgebäude

Alle Fahrten der Regio-S-Bahn nur 2.Klasse.

Seite 8 von 8 NordWestBahn


